9199930579,
9199930580,  9199930581,  9199930582,  9199930583,  9199930584,  9199930585,
919993586,  9199930587  9199930588,  9199930589,  9199930590,  9199930591,
9199930592, 9199930593 y 9199930594, todas ellas de fecha 03/12/2022, por un importe
total de 34.777,71 euros (treinta y cuatro mil setecientos setenta y siete euros con setenta y
un  céntimos)  IVA  incluido,  del  periodo  del  1  al  30  de  noviembre  de  2022,  relativas  al
Contrato  de  Servicios  finalizado  para  el  “Control,  Atención  al  Público  y  Auxiliar  de
Producción  en  Salas  de  Exposiciones  y  otras  dependientes  del  Servicio  de  Cultura”  y